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BİR İYİLİK YAP! 

Selamlaş! Gülümse! Kusurları Ört!... 

 

Genç Gönüller Derneği, iyilik yapmayı hatırlatmak ve gönüllülüğü 

yaygınlaştırmak amacıyla BİR İYİLİK YAP! adlı bir kampanya düzenliyor. 

Nisan ayında başlayan kampanya yıl sonuna kadar sürecek. 

 

Genç Gönüller Derneği, iyilik yapmanın gerekliliğini hatırlatmak ve insanlara karşılık 

beklemeden iyilik yapmalarını teklif etmek amacıyla “BİR İYİLİK YAP!” adlı bir 

kampanya düzenliyor. 

Gençler arasında gönüllülüğü yaygınlaştırmak için çalışmalarını sürdüren dernek, bu 

kampanyayla, herkesin yapabileceği bir iyiliğin olduğunu hatırlatacak. “Paylaşırsan bir 

kıymeti vardır elindekilerin...” sloganıyla paylaşmanın sınırsız mutluluğunu gençlere 

ulaştırmayı hedefleyen kampanya kapsamında birçok etkinlik düzenlenecek.  

Okullarda düzenlenecek panellerde, ünlü isimler, gençlerle gönüllülük üzerine sohbet 

edecekler, onlarla yapabilecekleri gönüllü etkinlikler üzerine kafa yoracaklar. Kampanya için 

hazırlanan afişler, tişörtler, kupa bardaklar, çıkartmalar ve rozetler, hem kampanyanın 

gençlerin hayatında ete kemiğe bürünmesini, hem de bu iyilik hareketinin daha çok kişiye 

ulaşmasını sağlayacak. Kampanyayla ilgili gelişmeler www.biriyilikyap.org adresinden takip 

edilebilecek. Ayrıca siteyi ziyaret edenler kendi iyilik felsefelerini herkesle paylaşma imkanı 

bulabilecek. 

 

İletişim Bilgileri 

Tel: 0216 495 0068 Faks: 0216 495 0069 

Web: www.biriyilikyap.org  - www.gencgonuller.org.tr 

e-posta: msenturk@gencgonuller.org.tr, huseyin@gencgonuller.org.tr 

Adres: Kefçedede Mah. Halk Cad. No: 53/3 Üsküdar/İstanbul  



 

 

 
EDİTÖRE NOTLAR 
 
“Bir İyilik Yap” Kampanya Metni 
 
Bir İyilik Yap; Selamlaş! 
Önce selamlaş!  
Tanıyıp tanımaman önemli değil!  
Okulda, sokakta, her yerde selamlaş…  
Öğretmeninle, komşunla, herkesle… 
 
Bir İyilik Yap; Gülümse! 
Bir düşünelim bakalım:  
İnsanlara her gün verebileceğimiz daha güzel bir hediye var mı?.. 
 
Bir İyilik Yap; İnfak Et! 
Paylaşırsan bir kıymeti vardır elindekilerin…  
İnfak et; ve bunun için bir yerlerde savaş çıkmasını ya da deprem olmasını bekleme!.. 
 
Bir İyilik Yap; Kusurları Ört! 
İnsanların hatalarını yüzlerine vurma!  
Bir yanlışa şahit olduğunda, bunu başkalarına anlatma, muhabbetini yapma!.. 
 
Bir İyilik Yap; Bir Kötülükten Vazgeç! 
Bu da bir iyiliktir…  
Hem de önce kendin için yaptığın bir iyilik… 
 
Bir İyilik Yap; Ve Bunu Alışkanlık Haline Getir!  
Sürekli yapacağın bir iyilik listesi hazırla kendine!.. 
“Senin iyiliklerin” olsun onlar…  
 
Bir İyilik Yap; Ama Kimseye Anlatma! 
İyilik yapmak kolaydır. Sen zor olanı dene!..  
Yaptığın iyiliği gizli tut, reklam etme…  
Ne kadar gizli yaparsan, o kadar kıymetli olacak yaptığın iyilik; unutma!.. 
 
 
Genç Gönüller Derneği  
2006 yılında, giderek yitirdiğimiz temel değerlerin en önemlilerinden biri olan “Gönüllülük 
Bilinci”nin toplumumuza yeniden kazandırılması amacıyla kurulan Genç Gönüller Derneği; 
toplumumuzu yardımseverlik, diğerkamlık, fedakarlık gibi kavramlarla yeniden yüzleştirmeyi 
ve sorumluluk sahibi bir neslin oluşmasına katkıda bulunmayı hedeflemektedir.  
Genç Gönüller Derneği, bu bağlamda gerçekleştirdiği salon organizasyonlarının yanı sıra, 
yürüttüğü kampanyalar, periyodik olarak sürdürülen gençlik ve gönüllülük çalışmaları ile de, 
bu hedefin izlerini sürmeye devam etmektedir. 
 


